designado como “DEDAL DE ORO de Canal Sur” al mejor disfraz del
concurso de agrupaciones.

10.3. Se concederán dos premios en metálico entre todas las
agrupaciones participantes, indistintamente de su modalidad, que mayor
puntuación hayan obtenido, dotados con un total MIL QUINIENTOS
EUROS (1.500,00 Euros.), 1.000 € para el primero y 500 € para el
segundo, al mejor pasodoble/tango o cuplé, en el caso de los cuartetos
dedicado a HUELVA CAPITAL, instituido por el EXCMO.
AYUNTAMIENTO DE HUELVA.

10.4. Las Agrupaciones premiadas en el Concurso del Carnaval